ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS

GABINETE VEREADOR LUCIANO LUNA SOUZA

Praça J. J. Seabra s/nº, centro – Ilhéus – Bahia – Brasil

CEP: 45.653-280, Telefax: 0**73-81607686

gabinetevereadorlucianoluna@outlook.com

Ilhéus (BA), 29 de Novembro de 2023.

Ofício nº 201/2023

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara de Vereadores de Ilhéus Sr. Paulo

Carqueija.

 Senhor Presidente,

O vereador Luciano Luna Souza, vem, respeitosamente, diante do oficio supra citado,
justificar a ausência na 68ª SESSÃO ORDINÁRIA da 3ª Sessão Legislativa da 54ª
Legislatura (2021 - 2024), em virtude de deslocamento para Pauta no Interior do Município
a fim de viabilizar melhoras Através da Secretaria de Agricultura do Estado.

No mais coloca-se a inteira disposição para dirimir eventuais dúvidas ou disponibilizar

informações que oportunamente sejam requeridas.

Atenciosamente,